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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 23-
28 Ağustos 2015 tarihlerinde düzenlenen kongre’de gün-
cel araştırmaları içeren 8 eşzamanlı oturum  (Analiz, Sentez, 
İlaç ve Kozmetik, Malzeme, Yüzey ve Kataliz, Çevre ve Ener-
ji, Gıda ve Doğal Ürünler ile Eğitim, İş ve Kültür) gerçekleşti-
rilmiştir. Kimya ile ilgili katkı sunabilecek her kesimin yer bu-
labileceği alt konu başlıkları ile oturumların zenginleşmesi 
ve farklı alanlarda olup benzer konularda çalışanların tanış-
ma zemininin oluşturulduğu kongre’de Enstitümüz ve Ordu 
Üniversitesi ortaklığında hazırlanan “Karadeniz Bölgesi Kes-
tane Ballarının Toplam Fenolik İçerikleri, Antioksidan Akti-
viteleri ve Dna Hasarını Önleme Etkinliklerinin İncelenmesi 
”isimli sözlü bildirinin sunumu gerçekleştirilmiştir.

 Gıda Güvenliği,  bal, arı sütü, polen ve propolis dahil 
olmak üzere arı ürünlerinin orijinalliğine odaklanan ilk ulus-
lararası kongre olan “Kovandan Sofraya 2015; Arı Ürünleri, 
Gıda Güvenliği ve Otantisitesi Kongresi” 21-22 Mayıs 2015 
tarihleri arasında İstanbul Maslak Steigenberger Hotel’de 
gerçekleştirildi. İstanbul Kalkınma Ajansı himayesinde, İstan-
bul Teknik Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mü-
hendisliği Bölümleri, Selanik Aristotle Üniversitesi Tarım Fa-
kültesi ve CRA-API (Honey Bee and Silkworm Unit of the Co-
uncil for Research and Experimentation in Agriculture) tara-
fından gerçekleştirilen bu iki günlük etkinlikte, arı ürünleri-
nin gıda güvenliği ve otantisitesi konularında güncel geliş-
meler ele alınarak, yeni fikirler ve bilgiler paylaşılmıştır. Ordu 
Üniversitesi ve Enstitümüz ortaklığıyla hazırlanan Karadeniz 
Bölgesi Kestane Ballarının Enzim İçerikleri, Prolin ve Protein 
Miktarlarının Belirlenmesi ve Lamiaceae Familyasına Ait Bazı 
Bitki Polenlerinin Önemli Morfolojik Yapıları isimli bildirilerin 
sunumu gerçekleştirilmiştir.

 Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı, Bahçe Bitkileri ve Is-
lahı, Hastalık, Zararlı ve Yabancı Otlar, Tarımsal Biyoteknolo-
ji, Tarımsal Mekanizasyon, Bitki Besleme ve Toprak Yönetimi, 
Drenaj, Kuraklık ve Tuzluluk Yönetimi, Sulama Teknikleri ve 
Sulama Yönetimi, Hasat ve Hasat Sonrası Fizyolojisi, Tarım-
sal Ürünlerin Üretimi ve Pazarlanması, Tarımsal Ürün İşleme 
ve Teknolojileri, Organik Ürünlerin Üretimi, Hayvan Yetiştir-
me, Besleme, Biyometri ve Genetik, Kırsal Kalkınma konula-
rının işlendiği kongrede 200 bilim adamı tarafından 69 sunu 
ve 79 poster olmak üzere toplam 150 bildiri sunulmuştur.

Enstitümüz kongre’ye Çiçekli Bitki Polenlerinin Bal Arıları 
(Apis mellifera L.)’nın Gelişim ve Yaşam Dönemlerindeki Et-
kisi ve Bal Arıları (Apis mellifera L.) için Fındık Bitkisi (Cory-
lus sp.) Poleninin Önemi adlı 2 bildiri ile katılım sağlamıştır.

27. Ulusal Kimya Kongresi

Uluslararası Arı Ürünlerinin Gıda Güvenliği ve Otantisite Kongresi

GAP VII. Tarım Kongresi
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İç Anadolu Bölgesi 2. Tarım ve Gıda Kongresi

9. Ulusal Zootekni Bilim Kongresi

Uluslararası Katılımlı Apiterapi ve Arı Ürünleri Sempozyumu

Birçok disiplinin kesişme noktası olan tarım ve 
gıda alanında kullanılan yeni teknolojileri ve geliş-

meleri gündeme getirmek, yeni işbirliklerine olanak-
lar sağlamak amacıyla düzenlenen Kongrede, farklı üniver-
sitelerden ortak alanlarda çalışan bilim insanlarının, kamu ve 
özel sektör temsilcilerinin bir araya gelerek tanışmaları, kar-
şılıklı bilgi alış-verişinde bulunabilmeleri ve güçlerini birleş-
tirerek daha etkin çözümler üretebilmeleri hedeflenmiştir. 
Ordu İli’nde Bal Arıları (Apis mellifera L.) için Polen Kaynağı 
Olan Bazı Bitki Türleri ile Polenlerinin Morfolojik Özellikleri 
adlı bildiri ile yer aldığımız kongre’ye tarım ve gıda alanların-
da çalışan pek çok araştırmacı katılım sağlamıştır.

 Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 
organizatörlüğünde 3 - 5 Eylül 2015 tarihleri arasında yapı-
lan Kongreye konusunda uzman akademisyenler, öğrenciler, 
ilgili kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör temsilcileri ka-
tılım sağlamıştır. 1992 yılından bu yana iki yılda bir düzen-
lenen ve ülke genelinde Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 
Akademisyenlerinin araştırma ve tecrübelerini sözlü ve pos-
ter sunumları ile ifade ettikleri 9. Ulusal Zootekni Bilim Kong-
resi‘ nde ülkemiz hayvancılığını sürdürülebilirlik ilkesi doğ-
rultusunda daha verimli ve modern konuma taşıyacak hay-
vansal üretim teknolojilerini geliştirmek için yapılan çalışma-
lar paylaşılmıştır. Kongre’ye Enstitümüz 3 adet bildiri ile katı-
lım sağlamıştır.

Gezgin Arıcılık İşletmelerinin Ana Arı Tercihleri Üzerine Bir Araş-
tırma

Bal Arısı (Apis mellifera L.)’nın Dut Ağacı (Morus sp.)’ndan Po-
len Toplama Aktivitesi

TiO2 Nanopartikülünün Apis mellifera (Bal Arısı)’da Akut Toksik 
Etkilerinin Belirlenmesi

21-22 Kasım 2015 tarihleri arasında Marmaris Ticaret Odası 
(MTO) ve Marmaris Bal Evi tarafından düzenlenen  “Uluslara-
rası Katılımlı Marmaris Apiterapi ve Arı Ürünleri Sempozyu-
mu” tıp hekimlerinin, tıp alanı dışında Apiterapi ve arı ürün-
leri konusunda çalışan diğer bilim insanlarının, basının, arı 
üreticilerinin katılımı ile Marmariste gerçekleştirilmiştir.
Sempozyumda açılış konuşmalarının ardından bilimsel su-
numlara geçilmiş, Türkiye’nin yanı sıra, Çin, Romanya, Maca-
ristan ve Hindistan’dan bilim insanları sözlü ve poster bildiri 
sunumlarında; Apiterapinin tanımı, önemi, Dünyadaki ve ül-
kemizdeki durumu, tarihçesi, kültürümüzdeki yeri, arı ürün-
lerininyapısı, içeriği, kalitesi, üretim koşulları, etki mekaniz-
ması, tıpta kullanımı hakkında bilgiler sunmuşlardır. Apite-
rapinin tanımı yapılarak, arı ürünleri olan bal, polen, arı ek-
meği, arı sütü, apilarnil, arı zehiri ve propolisin değişik doz ve 
terkiplerde hazırlanarak tıbbi tedavide“ tamamlayıcı ve des-

tekleyici” amaçla kullanılması olduğu ifade edilmiştir. Ensti-
tümüz sempozyuma “Ihlamur (Tilia sp.) Bitkisi ve Poleninin 
Morfolojik Yapısı”  adlı bildiri ile katılım sağlamıştır.
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Tarla Bitkileri Bölümü ve Tarla Bitkileri Bilimi Derneği or-
taklığında  7-10 Eylül 2015 tarihleri arasında düzenlenen 11. 
Tarla Bitkileri Kongresinde tahıllar, endüstri bitkileri, yemek-
lik dane baklagiller, tıbbi ve aromatik bitkiler ile çayır-mera 
ve yem bitkilerinin yetiştiriciliği, ıslahı, biyoteknolojik çalış-
maları ile bu temel konularla bağlantılı diğer bilimsel eserle-
re yer verilmiştir. 157 sözlü ve 406 poster olmak üzere toplam 
563 bildirinin sunumu yapılan Kongre’ye Kurumumuz “Bala-
rılarının (Apis mellifera L.) Bitki Tercihinde İskenderiye Üçgü-
lü (Trifolium alexandrinum L.) ve Fazelya (Phacelia tanaceti-
folia B.)’nın Yeri” ve “Fabaceae Familyasına Ait Bazı Bitki Türle-
rinin Polenlerinin Morfolojik Özellikleri” adlı bildiriler ile katı-
lım sağlamıştır.

11. Tarla Bitkileri Kongresi

VII. Ulusal Bahçe Bitkileri Kongresi

5. ULUSLARARASI MUĞLA ARICILIK VE ÇAM BALI KONGRESİ

1-5 KASIM 2016
LIBERTY HOTELS LYKIA ÖLÜDENİZ

MUĞLA - TÜRKİYE

“Sağlıklı Arı, Sağlıklı Yaşam”

Çanakkale Deniz Savaşlarının 100. Yılında, Ça-
nakkale 18 Mart Üniversitesi, Bakanlığımız ve Bah-
çe Bitkileri Derneğinin katkılarıyla düzenlenen kongre 
25-29 Ağustos 2015 tarihlerinde Çanakkale’de gerçekleşti-
rilmiştir. Kongre programı süresince 3 ayrı salonda, 32 ayrı 
oturumda, 147 sözlü sunum, 10 farklı projeksiyonda, 17 ayrı 
oturumda, 564 poster sunum e-poster olarak gerçekleştiril-
miştir. Bakanlığımıza bağlı birçok Enstitünün katılım sağladı-
ğı kongrede kurumumuz 2 adet bildiri ile yer almıştır.
Bal Arısının Kilis İli Ekolojik Şartlarında Yetiştiriciliği Yapılan Fer-
ragnes ve Ferradual Badem Çeşitlerinin Meyve Tutumuna Etkisi
Mutualist Bir İlişki - Bal Arısının Bitkisel Üretimdeki Yeri
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